
 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28.09.2023                                                                   №782 
                                                                    

Ола 
 

О внесении изменений 

 в постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 01.11.2016 № 837 «Об организации системы 

мониторинга состояния системы теплоснабжения на территории 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2021 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 08.08.2021 № 808 «Об организации 

теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения в 

соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых 

актов Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В наименовании и по всему тексту Постановления администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 01.11.2016 № 

837 «Об организации системы мониторинга состояния системы 

теплоснабжения на территории муниципального образования «Ольский 

городской округ» (далее – Постановление) слова «муниципальное 

образование «Ольский городской округ» заменить на слова «муниципальное 

образование «Ольский муниципальный округ Магаданской области» в 

соответствующих падежах. 

2. В наименовании и по всему тексту Постановления слова 

«Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 



заменить на слова «Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области». 

3. Внести в приложение к Постановлению (далее – Порядок) 

следующие изменения: 

3.1. В наименовании и по всему тексту Порядка слова 

«муниципальное образование «Ольский городской округ» заменить на слова 

«муниципальное образование «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» в соответствующих падежах; 

3.2. По всему тексту Порядка слова «Отдел городского хозяйства 

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» 

заменить на слова «Отдел городского хозяйства управления по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области» в соответствующих падежах. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области по обеспечению жизнедеятельности населения И.Л. 

Сычева. 

 

 

 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                               В.О. Форостовский 
 

     


